
岐阜県可児郡御嵩町御嵩2188番地６
大豊岐阜株式会社

取締役社長　大河内 光人

                                                                                                                      

　　売上高

　　売上原価

売上総利益

　　販売費及び一般管理費

営業利益

　　営業外収益

受取利息及び配当金

その他

　　営業外費用

支払利息

その他

経常利益

　　特別利益

固定資産売却益

税引前当期純利益

法人税、住民税及び事業税

法人税等調整額

当期純利益

 （注）記載金額は千円未満を切り捨てて表示しております。

勘定科目 金額

第12期損益計算書
平成29年６月５日

損　益　計　算　書

（自 平成28年４月１日　　至 平成29年３月31日）

(単位：千円)

6,751,351

6,300,678

450,672

253,916

196,755

119

11,481 11,601

3,248

5,132 8,380

199,976

47 47

133,537

200,024

77,239

△ 10,752 66,486


