## 損益計算書

(自平成28年4月1日 至平成29年3月31日)

(単位:千円)

(丰区: I I I)		
勘定科目	金額	
   売上高		6,751,351
売上原価		6,300,678
売上総利益		450,672
販売費及び一般管理費		253,916
営業利益		196,755
営業外収益		
受取利息及び配当金	119	
その他	11,481	11,601
営業外費用		
支払利息	3,248	
その他	5,132	8,380
経常利益		199,976
特別利益		
固定資産売却益	47	47
税引前当期純利益		200,024
法人税、住民税及び事業税	77,239	
法人税等調整額	△ 10,752	66,486
当期純利益		133,537

<sup>(</sup>注)記載金額は千円未満を切り捨てて表示しております。